２０２４年 1 月 16 日現在

インフルエンザ感染発生報告

面 会 中 止 の お 知 ら せ

日頃から当施設の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

今週、1 月 14 日（日）2 階認知症フロア、短期入所利用者様 1 名よりインフルエンザ感染が発生い

たしました。職員一同、感染対策を講じてきましたが本日、入所利用者様 1 名、職員 1 名の感染に

より 3 名まで拡大いたしました。これに伴い 2 階フロアの対面面会、オンライン面会者を 1 月

22 日まで一時中止とさせていただきます。 ※荷物の受け渡しは可能となります。

ご利用者様、家族様には大変申し訳御座いませんが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。また、面会が再開できるときには決まり次第ホームページに掲載させていただきます。

施設長 谷藤誠司